
 

 

ESTRATTO Verbale C.d.A. del  18/12/2013  

 

Il giorno 18 dicembre 2013, alle ore 18.30, presso la sede del G.A.L. a Trepuzzi in via Surbo n. 34, 

si è riunito il Consiglio di Amministrazione del G.A.L. con il seguente O.d.G.: 

 

1. – 3  omissis;  
4. Misura 323 azione 1 - “Tutela del patrimonio rurale. – Ricevibilità e Nomina Commissione di 
Valutazione;  

5. Misura 331 az. 1 – “Formazione” - Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni;  

6. Misura 311 az. 1 – “Agriturismo” - Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni;  

7. Misura 313 az. 5 – “Case Vacanza” - Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni;  

8. Misura 312 az. 1-2-3-4 – “Microimpresa” - Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni;  

9. – 14 omissis  

 

Il Consiglio di Amministrazione è presente nelle persone del Presidente Giuseppe Taurino, del Vice 

Presidente Salesi Mario, del Consigliere Salvatore Sanghez e Antonio Caiaffa risulta assente 

giustificato Fabio Ingrosso. Per il Collegio Sindacale risulta presente la Dott.ssa Carla Gloria e la 

Dott.ssa Miglietta Anita, risulta assente giustificato il Presidente Dott. Luigi Passiatore.  

Sono inoltre presenti i tecnici e consulenti del Gal l’Ing. Antonio Perrone, il Dott. Alessandro 

Capodieci, Dott. Giuseppe De Nigriss e il Rag. Angelo Epifani che funge da segretario. 

Si passa alla discussione del primo punto all’OdG. “omissis “ 

Si passa alla discussione del secondo punto all’OdG. “omissis ”. 

Si passa alla discussione del terzo punto dell’OdG.: “omissis  

 

Si passa alla discussione del quarto punto dell’OdG.: “Misura 323 azione 1 - “Tutela del 

patrimonio rurale. – Ricevibilità e Nomina Commissione di Valutazione”. 

 

….. omissis..  

RICEVIBILITA’ 
MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 323 AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - IV SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito

94752453673 93013520759

PARROCCHIA MARIA SS DELL’ASSUNTA- 

GIANNONE  DON MICHELE 1 Ricevibile

80010790758 80010790758 PROVINCIA SAN GIUSEPPE FRATIMINORI 1 Ricevibile

93003800757 93003800757 PARROCCHIA DEL BUON CONSIGLIO NOVOLI 1 Ricevibile

94752454739 VRGLCU47E68L011L VERGINE LUCIA 1 Non Ricevibile

94752453509 TBLNNL65E49B180X Tebaldeschi Antonella 1 Ricevibile

94752453426 DFLGPP54L07I930H De Filippis Giuseppe 1 Ricevibile

94752454747 RGGFNC67H22E506E Ruggio Francesco 1 Non Ricevibile  
Il CdA  dopo aver ascoltato la lettura del verbale redatto per la ricevibilità delle domande di aiuto 

pervenute prende atto.  

….. omissis..  

 

Si passa alla discussione del quinto punto dell’OdG.: “Misura 331 az. 1 – “Formazione” - 

Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni”. 

 

….. omissis..  RICEVIBILITA’ 

 

 

 



 

 

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Denominazione Ricevibilita'

DE PASCALIS GIUSEPPE non ricevibile

94752376478 NZZLCL95P62E506L NUZZACI ELITA CLARA Ricevibile

94752376403 MRCGLR95M62E506Y MERCADANTE GLORIA Ricevibile

94752376122 MNDGDI95L64C978X MANDURINO GIADA Ricevibile

94752373368 QRTFNC95E62C978D QUARTA FRANCESCA Ricevibile

94752375124 FSNFRC94S54E506T FASANO FEDERICA Ricevibile

94752373400 DNGMTN94R42D862T DE NIGRIS MARTINA Ricevibile

94752372451 GMBLSE94P61H793Y GOMBOLI ELISA Ricevibile

94752376155 MDRSLV94H55C978Z MADARO SILVIA Ricevibile

94752372907 FGGNRC94E64E506I FAGGIANO ENRICA Ricevibile

94752373145 CRDGRG94B66H793F CARDONE GIORGIA Ricevibile

94752376585 PGLCHR94B54C933R PAGLIARA CHIARA Ricevibile

94752373236 PSCGRL94A59E506F PASCA GABRIELLA Ricevibile

94752389323 DFLRSO93S53I119H DE FILIPPIS ROSA Ricevibile

94752372360 VLLCRN93M45C978A VILLANI CHIARANDREA Ricevibile

94752372535 GRCNLN93B46I119K GRECO ANNALINA Ricevibile

94752376296 MRLMNO89C59E506U MARULLI MONIA Ricevibile

94752373202 PRAVSS86L53I119N PAREO VANESSA Ricevibile

94752378573 CRLFNZ83M48B180T CARLA' FIORENZA Ricevibile

94752373020 BRBNMR82S69E506B BARBA ANNAMARIA Ricevibile

94752372121 LDSDNL81A45D862U LAUDISA DANIELA Ricevibile

94752371206 CSCGNN76E42L319S CASCIARO GIOVANNA SERENA Ricevibile

94752373541 MEOMRK95S55H501J MEO MARIA ERIKA Ricevibile

94752400567 NGRNMO95P56H793M INGROSSO NOEMI Ricevibile

94752373137 CPTGLI95P43E506U CAPUTO GIULIA Ricevibile

94752375421 FNILNE95H57H793D FINA ELENA Ricevibile

94752373285 RNNMRZ95B54I119A RENNA MARZIA Ricevibile

94752373699 SPGLNR94T63C978J SPAGNOLO ELEONORA Ricevibile

94752376239 MRLDBR94H59E506D MARULLI DEBORA Ricevibile

94752375934 PRRLBT94D56E506M PERRONE ELISABETTA Ricevibile

94752373640 SLZVNT94C61I119Q SOLAZZO VALENTINA Ricevibile

94752373012 TTNSMN94C52H793A ATTANASIO SIMONA Ricevibile

94752373566 DDNFNC94C50E506V DI DONFRANCESCO FRANCESCA Ricevibile

94752373426 DNGFNC94A44H793L DE NIGRIS FRANCESCA Ricevibile

94752373483 DMGMRA93R47I119H DE MAGGIO MARIA Ricevibile

94752371917 GRRMCR91E52E506R GERARDI MARIA CRISTINA Ricevibile

94752376536 TTVCRN88T69I119I OTTAVIO CATERINA Ricevibile

94752372170 RHASFN88E41B506Z RAHO STEFANIA Ricevibile

94752373186 PRAMNT85C64I119Q PAREO MARIA ANTONIETTA Ricevibile

94752376551 PNAGTA84P51D851R PAIANO AGATA Ricevibile

94752392236 SCRVNT83B44E506T ISCERI VALENTINA Ricevibile

94752372477 MBRFRC80H43D862S IMBRIANI FEDERICA MARIA REGINA Ricevibile

94752370885 DPRLSU74B60E506D DI PIERRO LUISA Ricevibile

94752372709 CLNRRT95R29E506N COLONNA ROBERTO Ricevibile

94752375629 CRCLSS94T27C978T CARICATO ALESSIO Ricevibile

94752373129 CPPLNZ94M18F839I CAPPELLO LORENZO Ricevibile

94752376346 MZZGRL94E23H793S MAZZOTTA GABRIELE Ricevibile

94752373160 CRCLGU93L20E506G CARICATO LUIGI Ricevibile

94752373269 PSOMTT93D13E506S POSO MATTIA Ricevibile

94752375702 SPGMTT93B09C978Z SPAGNOLO MATTEO Ricevibile

94752375132 FDLMHL91R09E506N FEDELE MICHAEL Ricevibile

94752376197 MNGMRK91B18C978L MANIGLIA MIRKO Ricevibile

94752372006 GNNCST90L54E506W GIANNACCARI CELESTE IRENE Ricevibile

94752376049 LCCMKS90C15H793T LICCI MIRKO SANDRO Ricevibile

94752372295 VLLLNM88M22B506T VILLANI LUCIANO MATTEO Ricevibile

94752372899 DNGSFN87A19D862F DE NIGRIS STEFANO Ricevibile

94752372261 SPDMLS85H68E506K SPEDICATO MARIA LUISA Ricevibile

94752365737 LNCSMN83H02E506R LINCIANO SIMONE Ricevibile

94752371271 CNUCST82T22E506L CUNA CRISTIAN Ricevibile

94752372212 MNCMTN82P17E506T MANCARELLA MATTIA ANTONIO M. Ricevibile

94752365703 SPGSFN80T24B506D SPAGNULO STEFANO Ricevibile

94752372279 TRNFNC76R06E506A TARANTINO FRANCESCO Ricevibile

94752371719 CLGNGL76B21H793F CALOGIURI ANGELO Ricevibile

94752371792 FRNLCU75C09H826V FRANCO LUCA Ricevibile

94752365836 RLLPTL74R15D862J RIELLI PANTALEO Ricevibile

94752370745 DPRGLI72R47E506Y DI PIERRO GIULIA Ricevibile

94752373608 RSSSFN71P58E506D RUSSO STEFANIA Ricevibile

94752376700 RSNNNA70R64I930W URSINO ANNA Ricevibile

94752372741 DMRDNL66E65E506M D'AMURI DANIELA Ricevibile

94752372410 LEIPNN59A58E506Y ELIA PAOLA ANNA MICHELA MARIA Ricevibile

94752373392 DSNDNL95H30E506C DE SANTIS DANILO Ricevibile

94752376064 LNGMNL95D07H793J LONGO EMMANUEL Ricevibile

94752370265 RZZMLN84S15F842L RIZZO EMILIANO Ricevibile

94752371958 GRRPND81A21E506D GERARDI PIERANDREA Ricevibile

94752377484 PTRDGI78E11B506Q PETRELLI DIEGO Ricevibile

94752375892 FRIFNC76S25D862D FIORE FRANCESCO GIORGIO Ricevibile

94752343239 BRBNGL72T63E506E BARBA ANGELA Ricevibile

94752372014 GRCFBN71A46D862W GRECO FABIANA Ricevibile

94752371685 FGGMLC68T65H793S FOGGETTI MARIA LUCIA Ricevibile

94752349566 CNTMRS62E52H826T CONTE MARISA Ricevibile

94752371933 GNNMRC84D15D862R GIANNACCARI MARCO Ricevibile

94752372089 MBRLGU78H19D862O IMBRIANI LUIGI Ricevibile

94752371834 FRNDNL73A02H826X FRANCO DANIELE Ricevibile

94752371115 SCRMLC68M51E506O SCARDINO MARIA LUCIA Ricevibile

94752372055 LNZVCN66D14E506T LANZILOTTI VINCENZO Ricevibile

94752370992 SCRMMM65T42C978A SCARDINO MARIA IMMACOLATA Ricevibile

94752372436 QRTNRC59T63F970N QUARTA ENRICA Ricevibile

94752393465 MNNLCN53M25Z103F MANNO LUCIANO Ricevibile

94752330186 MZZCML69L16E506R MAZZEO CARMELO Ricevibile

94752371750 DGNMRA64R05E506V D'AGNANNO MAURO Ricevibile

94752344773 CLVGCR58A29F970D CALVELLI GIANCARLO Ricevibile

94752344807 GRRPQL42R28F970Q GUERRIERI PASQUALE Ricevibile

MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 331 AZIONE 1: RICEVIBILITA'

 



 

 

Il CdA  dopo aver ascoltato la lettura del verbale redatto per la ricevibilità delle domande di aiuto 

pervenute delibera all’unanimità, con il parere favorevole del Collegio Sindacale, la pubblicazione 

della graduatoria delle domande ricevibili. 

….. omissis..   

AMMISSIBILITA’ 



 

 

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Denominazione Esito

Punteggio 

totale

Pos. 

Graduatoria

94752376478 NZZLCL95P62E506L NUZZACI ELITA CLARA Ammissibile 9 1

94752376403 MRCGLR95M62E506Y MERCADANTE GLORIA Ammissibile 9 2

94752376122 MNDGDI95L64C978X MANDURINO GIADA Ammissibile 9 3

94752373368 QRTFNC95E62C978D QUARTA FRANCESCA Ammissibile 9 4

94752375124 FSNFRC94S54E506T FASANO FEDERICA Ammissibile 9 5

94752373400 DNGMTN94R42D862T DE NIGRIS MARTINA Ammissibile 9 6

94752372451 GMBLSE94P61H793Y GOMBOLI ELISA Ammissibile 9 7

94752376155 MDRSLV94H55C978Z MADARO SILVIA Ammissibile 9 8

94752372907 FGGNRC94E64E506I FAGGIANO ENRICA Ammissibile 9 9

94752373145 CRDGRG94B66H793F CARDONE GIORGIA Ammissibile 9 10

94752376585 PGLCHR94B54C933R PAGLIARA CHIARA Ammissibile 9 11

94752373236 PSCGRL94A59E506F PASCA GABRIELLA Ammissibile 9 12

94752389323 DFLRSO93S53I119H DE FILIPPIS ROSA Ammissibile 9 13

94752372360 VLLCRN93M45C978A VILLANI CHIARANDREA Ammissibile 9 14

94752372535 GRCNLN93B46I119K GRECO ANNALINA Ammissibile 9 15

94752376296 MRLMNO89C59E506U MARULLI MONIA Ammissibile 9 16

94752373202 PRAVSS86L53I119N PAREO VANESSA Ammissibile 9 17

94752378573 CRLFNZ83M48B180T CARLA' FIORENZA Ammissibile 9 18

94752373020 BRBNMR82S69E506B BARBA ANNAMARIA Ammissibile 9 19

94752372121 LDSDNL81A45D862U LAUDISA DANIELA Ammissibile 9 20

94752371206 CSCGNN76E42L319S CASCIARO GIOVANNA SERENA Ammissibile 9 21

94752373541 MEOMRK95S55H501J MEO MARIA ERIKA Ammissibile 8 22

94752400567 NGRNMO95P56H793M INGROSSO NOEMI Ammissibile 8 23

94752373137 CPTGLI95P43E506U CAPUTO GIULIA Ammissibile 8 24

94752375421 FNILNE95H57H793D FINA ELENA Ammissibile 8 25

94752373285 RNNMRZ95B54I119A RENNA MARZIA Ammissibile 8 26

94752373699 SPGLNR94T63C978J SPAGNOLO ELEONORA Ammissibile 8 27

94752376239 MRLDBR94H59E506D MARULLI DEBORA Ammissibile 8 28

94752375934 PRRLBT94D56E506M PERRONE ELISABETTA Ammissibile 8 29

94752373640 SLZVNT94C61I119Q SOLAZZO VALENTINA Ammissibile 8 30

94752373012 TTNSMN94C52H793A ATTANASIO SIMONA Ammissibile 8 31

94752373566 DDNFNC94C50E506V DI DONFRANCESCO FRANCESCA Ammissibile 8 32

94752373426 DNGFNC94A44H793L DE NIGRIS FRANCESCA Ammissibile 8 33

94752373483 DMGMRA93R47I119H DE MAGGIO MARIA Ammissibile 8 34

94752371917 GRRMCR91E52E506R GERARDI MARIA CRISTINA Ammissibile 8 35

94752376536 TTVCRN88T69I119I OTTAVIO CATERINA Ammissibile 8 36

94752372170 RHASFN88E41B506Z RAHO STEFANIA Ammissibile 8 37

94752373186 PRAMNT85C64I119Q PAREO MARIA ANTONIETTA Ammissibile 8 38

94752376551 PNAGTA84P51D851R PAIANO AGATA Ammissibile 8 39

94752392236 SCRVNT83B44E506T ISCERI VALENTINA Ammissibile 8 40

94752372477 MBRFRC80H43D862S IMBRIANI FEDERICA MARIA REGINA Ammissibile 8 41

94752370885 DPRLSU74B60E506D DI PIERRO LUISA Ammissibile 8 42

94752372709 CLNRRT95R29E506N COLONNA ROBERTO Ammissibile 6 43

94752375629 CRCLSS94T27C978T CARICATO ALESSIO Ammissibile 6 44

94752373129 CPPLNZ94M18F839I CAPPELLO LORENZO Ammissibile 6 45

94752376346 MZZGRL94E23H793S MAZZOTTA GABRIELE Ammissibile 6 46

94752373160 CRCLGU93L20E506G CARICATO LUIGI Ammissibile 6 47

94752373269 PSOMTT93D13E506S POSO MATTIA Ammissibile 6 48

94752375702 SPGMTT93B09C978Z SPAGNOLO MATTEO Ammissibile 6 49

94752375132 FDLMHL91R09E506N FEDELE MICHAEL Ammissibile 6 50

94752376197 MNGMRK91B18C978L MANIGLIA MIRKO Ammissibile 6 51

94752372006 GNNCST90L54E506W GIANNACCARI CELESTE IRENE Ammissibile 6 52

94752376049 LCCMKS90C15H793T LICCI MIRKO SANDRO Ammissibile 6 53

94752372295 VLLLNM88M22B506T VILLANI LUCIANO MATTEO Ammissibile 6 54

94752372899 DNGSFN87A19D862F DE NIGRIS STEFANO Ammissibile 6 55

94752372261 SPDMLS85H68E506K SPEDICATO MARIA LUISA Ammissibile 6 56

94752365737 LNCSMN83H02E506R LINCIANO SIMONE Ammissibile 6 57

94752371271 CNUCST82T22E506L CUNA CRISTIAN Ammissibile 6 58

94752372212 MNCMTN82P17E506T MANCARELLA MATTIA ANTONIO M. Ammissibile 6 59

94752365703 SPGSFN80T24B506D SPAGNULO STEFANO Ammissibile 6 60

94752372279 TRNFNC76R06E506A TARANTINO FRANCESCO Ammissibile 6 61

94752371719 CLGNGL76B21H793F CALOGIURI ANGELO Ammissibile 6 62

94752371792 FRNLCU75C09H826V FRANCO LUCA Ammissibile 6 63

94752365836 RLLPTL74R15D862J RIELLI PANTALEO Ammissibile 6 64

94752370745 DPRGLI72R47E506Y DI PIERRO GIULIA Ammissibile 6 65

94752373608 RSSSFN71P58E506D RUSSO STEFANIA Ammissibile 6 66

94752376700 RSNNNA70R64I930W URSINO ANNA Ammissibile 6 67

94752372741 DMRDNL66E65E506M D'AMURI DANIELA Ammissibile 6 68

94752372410 LEIPNN59A58E506Y ELIA PAOLA ANNA MICHELA MARIA Ammissibile 6 69

94752373392 DSNDNL95H30E506C DE SANTIS DANILO Ammissibile 5 70

94752376064 LNGMNL95D07H793J LONGO EMMANUEL Ammissibile 5 71

94752370265 RZZMLN84S15F842L RIZZO EMILIANO Ammissibile 5 72

94752371958 GRRPND81A21E506D GERARDI PIERANDREA Ammissibile 5 73

94752377484 PTRDGI78E11B506Q PETRELLI DIEGO Ammissibile 5 74

94752375892 FRIFNC76S25D862D FIORE FRANCESCO GIORGIO Ammissibile 5 75

94752343239 BRBNGL72T63E506E BARBA ANGELA Ammissibile 5 76

94752372014 GRCFBN71A46D862W GRECO FABIANA Ammissibile 5 77

94752371685 FGGMLC68T65H793S FOGGETTI MARIA LUCIA Ammissibile 5 78

94752349566 CNTMRS62E52H826T CONTE MARISA Ammissibile 5 79

94752371933 GNNMRC84D15D862R GIANNACCARI MARCO Ammissibile 3 80

94752372089 MBRLGU78H19D862O IMBRIANI LUIGI Ammissibile 3 81

94752371834 FRNDNL73A02H826X FRANCO DANIELE Ammissibile 3 82

94752371115 SCRMLC68M51E506O SCARDINO MARIA LUCIA Ammissibile 3 83

94752372055 LNZVCN66D14E506T LANZILOTTI VINCENZO Ammissibile 3 84

94752370992 SCRMMM65T42C978A SCARDINO MARIA IMMACOLATA Ammissibile 3 85

94752372436 QRTNRC59T63F970N QUARTA ENRICA Ammissibile 3 86

94752393465 MNNLCN53M25Z103F MANNO LUCIANO Ammissibile 3 87

94752330186 MZZCML69L16E506R MAZZEO CARMELO Ammissibile 2 88

94752371750 DGNMRA64R05E506V D'AGNANNO MAURO Ammissibile 2 89

94752344773 CLVGCR58A29F970D CALVELLI GIANCARLO Ammissibile 2 90

94752344807 GRRPQL42R28F970Q GUERRIERI PASQUALE Ammissibile 2 91

MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 331 AZIONE 1: GRADUATORIA AMMISSIBILITA'

 



 

 

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, 

delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle 

graduatorie come sopra riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti 

adempimenti. Le graduatorie approvate fanno  parte integrale e sostanziale del presente verbale. 

….. omissis..   

 

Si passa alla discussione del sesto punto dell’OdG.: “Misura 311 az. 1 – “Agriturismo” - 

Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni”. 

 

….. omissis..   RCEVIBILITA’ 

Sel. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione

Aiuto Pubblico 

richiesto su Misura 413 

sott. 311 az. 1

1 94752432529 04591210754 04591210754 CASINA MELONIA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. RICEVIBILE

2 94752431497 YRLMRN62A45E506P 04494500756
AYROLDI MARINA - AZIENDA AGRICOLA 

AYROLDI FRANCESCO DI AYROLDI MARINA
RICEVIBILE

3 94752432701 03367020751 03367020751
AZIENDA AGRICOLA DI PIERRO GIULIA & DI 

PIERRO LUISA
RICEVIBILE

MISURA 413, SOTTOMISURA 311, AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - VII SCADENZA

 

 

….. omissis..  AMMISSIBILITA’ 

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito

Valutazione 

qualitativa 

lettera f)

Punteggio totale Pos. Graduatoria

94752432529 04591210754 04591210754 CASINA MELONIA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. AMMISSIBILE 7 13 1

94752431497 YRLMRN62A45E506P 04494500756
AYROLDI MARINA - AZIENDA AGRICOLA 

AYROLDI FRANCESCO DI AYROLDI MARINA
AMMISSIBILE 7 13 2

94752432701 03367020751 03367020751
AZIENDA AGRICOLA DI PIERRO GIULIA & DI 

PIERRO LUISA
NON AMMISSIBILE // // //

MISURA 413, SOTTOMISURA 311, AZIONE 1: ESITO AMMISSIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - VII SCADENZA

 
 

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, 

delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle 

graduatorie come sopra riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti 

adempimenti. Le graduatorie approvate fanno  parte integrale e sostanziale del presente verbale. 

 

Si passa alla discussione del settimo punto dell’OdG.: “Misura 313 az. 5 – “Case Vacanza” - 

Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni”. 

….. omissis..  RICEVIBILITA’ 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito

94752432453 PLLLSN70A52I930L 04594300750 PAOLELLI ALESSANDRA 5 Ricevibile

94752432578 BCCRRT79T56B506K 04250910751 BOCCARDO ROBERTA 5 Ricevibile

94752431877 STTGVT74B25D862T 04467560753 SETTANNI GIANVITO 5 Ricevibile

94752431695 PZZMBR59S62L383C 03204490753 PEZZUTO MARIA BERNADETTE 5 Ricevibile

94752432347 MNCNDR87B07H793A NON INDICATA MONACO ANDREA 5 Ricevibile

94752432255 CRNFMN78C51H826A 04123390751 CORONEO FILOMENA 5 Ricevibile

94752425077 TRLCMD61D10H793T 04547530750 TORALDO COSIMO DONATO 5 Ricevibile

94752433485 GGNTNO68T54C377W NON INDICATA GIGANTE TONIA 5 Ricevibile

94752433550 GGNPRS67M71C377G 02989590753 GIGANTE PAOLA ROSA 5 Ricevibile

94752433071 MGLRFL45R50L383A 04594740757 MIGLIETTA RAFFAELA 5 Ricevibile

94752429830 CRLMCL63H64H826R 04553690753 CARLINO MARCELLA 5 Ricevibile

94752430945 DNGVTI67H25E506L NON INDICATA VITO DE NIGRIS 5 Ricevibile

94752427743 PLSLSS85L45B506L 04438430755 PALASCIANO ALESSIA 5 Ricevibile

94752428873 CNTSVT3M47I066C 03454360755 CONTE SALVATORA 5 Ricevibile

94752432503 SPGMPL74A55F970M 04441190750 SPAGNOLO MARIA PALMA 5 Ricevibile

94752433055 CRRDNL76T41E506H 04490010750 CARRETTI DANIELA 5 Ricevibile

94752433980 0386330753 0386330753 CO.GE.QU. SRL 5 Ricevibile

94752429939 RSSRNN49A52A425L NON INDICATA RUSSO ROSA ANNA 5 Ricevibile

94752433691 PMPGTV51L19E227X 03162870756 POMPUCCI GUSTAVO 5 Ricevibile

94752433949 LNGRSL70M70I119P 04371870751 LONGO ROSSELLA 5 Ricevibile

MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 313 AZIONE 5: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - VI SCADENZA

 



 

 

….. omissis..   

 

Si passa alla discussione del ottavo punto dell’OdG.: “Misura 312 az. 1-2-3-4 – “Microimpresa” - 

Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni”. 

 

….. omissis..   RICEVIBILITA’ 
MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4: ESITO RICEVIBILITA’ V SCADENZA 

 
MISURA 312 AZ. 1 2 3 4: ESITO RICEVIBILITA’ V SCADENZA 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Stato pratica 

94752433808 SDRNDR63D66E538P 02986140750 SEDERINO ANNA DORA 1 RICEVIBILE 

94752434004 PRLLSN92E19I119O  PERLANGELI ALESSANDRO 1 RICEVIBILE 

94752422306 CSMNDR90P24B506M 04590200756 COSMA ANDREA 1 RICEVIBILE 

94752432156 04534740750 04534740750 NEW AQUEREL DI VETRUGNO & C. SAS 1 RICEVIBILE 

94752432446 04268220755 04268220755 PARQUET SUD SRL 1 RICEVIBILE 

94752433840 RSSCNZ83S57B506O  RUSSO CINZIA 2 RICEVIBILE 

94752433642 SSNCCT46P42L383G 02383000755 SISINNI CONCETTA 2 RICEVIBILE 

94752432123 DLCGNN78M29C978V 04388340756 DE LUCA GIANNI 2 RICEVIBILE 

94752433725 04220020756 04220020756 LA DOLCE VITA SNC 2 RICEVIBILE 

94752432735 PRTSVT60P27F970W 02126310750 PRATO SALVATORE 2 RICEVIBILE 

94752431851 DPDCHR81B62D862Z 04594420756 DE PADOVA CHIARA 4 RICEVIBILE 

  

….. omissis..   AMMISSIBILITA’ 
MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4: GRADUATORIA PER AZIONE V SCADENZA 

AZIONE 1 Artigianato tipico locale basato su processi di lavorazione tradizionali del mondo rurale 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

94752433808 SDRNDR63D66E538P 02986140750 SEDERINO ANNA DORA 1 

94752434004 PRLLSN92E19I119O  PERLANGELI ALESSANDRO 2 

94752422306 CSMNDR90P24B506M 04590200756 COSMA ANDREA 3 

94752432156 04534740750 04534740750 NEW AQUEREL DI VETRUGNO & C. SAS 4 

94752432446 04268220755 04268220755 PARQUET SUD SRL 5 

AZIONE 2 Commercio esclusivamente relativo ai prodotti tradizionali e tipici del territorio di riferimento 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

94752433840 RSSCNZ83S57B506O  RUSSO CINZIA 1 

94752433642 SSNCCT46P42L383G 02383000755 SISINNI CONCETTA 2 

94752432123 DLCGNN78M29C978V 04388340756 DE LUCA GIANNI 3 

94752433725 04220020756 04220020756 LA DOLCE VITA SNC 4 

94752432735 PRTSVT60P27F970W 02126310750 PRATO SALVATORE 5 

AZIONE 3 Servizi alla popolazione locale soprattutto per la prima infanzia e gli anziani  

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

     

AZIONE 4 Servizi attinenti il “tempo libero” 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione 
Posizione in 

graduatoria 

94752431851 DPDCHR81B62D862Z 04594420756 DE PADOVA CHIARA 1 

  

….. omissis..   

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, 

delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle 

graduatorie come sopra riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti 

adempimenti, delibera inoltre lo scorrimento graduatoria per le azioni 1 e 2 attraverso lo 

spostamento delle risorse delle azioni 3 e 4 della stessa misura, mentre per la differenza si resta in 

attesa delle disponibilità che risulteranno eventualmente disponibilità da altre misure e azioni.  

Le graduatorie approvate fanno  parte integrale e sostanziale del presente verbale. 

 

Si passa alla discussione del nono – quattordicesimo punto dell’OdG.: “….. omissis..   “ 

 

Non  essendoci ulteriori argomenti da discutere alle ore 21.00 la seduta è tolta. 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

Rag. Angelo Epifani                                                                  On Avv Giuseppe Maria Taurino 

 


